



MÁRCIA ROSÂNGELA COSTA SILVEIRA ME
CNPJ 00.116.966/0001-99 IE 06.938753-2
Rua Prefeito Raimundo Rocha, 30 - Centro - Acaraú/Ceará
e-mail: rfconstrucoesacarau@gmail.com FONE: (88) 99962 5743



Pregão Eletrônico Nº 1811.01/2021-SRP
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú
PROPOSTA REAJUSTADA 2

SETOR DE LICITAÇÕES
DATA: 22/12/2021
HORA: 14h21m
Paula Costa Jato
ASSINATURA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ARAME GALVANIZADO FIO 12 N° 12	KG	60	GERDAU	18,00	R\$ 1.080,00
2	ARAME GALVANIZADO FIO 14 N°14	KG	60	GERDAU	19,80	R\$ 1.188,00
3	FECHADURA EXTERNA OXIDADO OXIDADO	UND	150	SOPRANO	55,72	R\$ 8.358,00
4	FECHADURA INTERNA OXIDADO OXIDADO	UND	150	SOPRANO	54,00	R\$ 8.100,00
5	FERROLHO LATÃO FUNDIDO FUNDIDO	UND	200	METALVI	4,10	R\$ 820,00
6	TRELIÇA AÇO NERVURADO 6X4, 2X4, 2MMX6 METROS. 6X4, 2X4. 2MMX6 METROS	UND	80	GERDAU	43,53	R\$ 3.482,40
7	VERGALHÃO AÇO CA50 - BITOLA 1/4" a 5/8"	KG	8000	GERDAU	8,63	R\$ 69.040,00
8	VERGALHÃO AÇO CA60 BITOLA 4.2MM a 6,3 MM	KG	1500	GERDAU	8,62	R\$ 12.930,00
TOTAL LOTE 01: Cento e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos						R\$ 104.998,40
LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	AREIA FINA USO GERAL	M3	2000	BARR	15,50	R\$ 31.000,00
2	AREIA GROSSA USO GERAL	M3	2000	ARE	27,49	R\$ 54.980,00
3	PEDRA BRITADA N° 1 N° 1	M3	1000	SO DE BRITA	67,00	R\$ 67.000,00
4	PEDRA BRITADA N° 2 N°2	M3	1000	SO DE BRITA	67,00	R\$ 67.000,00
TOTAL LOTE 02: Duzentos e dezenove mil, novecentos e oitenta reais						R\$ 219.980,00

VALOR GLOBAL: R\$ 324.978,40 (Trezentos e vinte e quatro mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Márcia Rosângela Costa Silveira

[Handwritten signatures]



MÁRCIA ROSÂNGELA COSTA SILVEIRA ME

CNPJ 00.116.966/0001-99 IE 06.938753-2

Rua Prefeito Raimundo Rocha, 30 - Centro - Acaraú/Ceará

e-mail: rfconstrucoesacarau@gmail.com FONE: (88) 99962 5743



(X) Declaramos para os devidos fins que estamos enquadrados no Regime de Tributação de Microempresas e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o Artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006 de 14 de Dezembro de 2006.

(X) Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

(X) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento Convocatório (edital).

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: Márcia Rosângela Costa Silveira	FONE: (88) 99962 5743	CARGO: Proprietária
CPF: 716.248.993-15	RG: 2807411-94	PROFISSÃO: Empresária
ENDEREÇO: Rua Nicodemos Araújo, 435 Centro, Acaraú-CE CEP 62580-000		
NACIONALIDADE: Brasileira	NATURALIDADE: Acaraú	ESTADO CIVIL: Casada

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 1010-3

CONTA CORRENTE: 11136-8

Acaraú-CE, 21 de Dezembro de 2021

Márcia Rosângela Costa Silveira
MÁRCIA ROSÂNGELA COSTA SILVEIRA ME
Márcia Rosângela Costa Silveira
Proprietária/Representante Legal

[Handwritten signatures]